PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.03.2014                                                                                                                           № 57
поселок Южный
О назначении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в Генеральный план

Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края
На основании статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Южненском сельском поселении Белореченского района, утвержденным решением Совета Южненского сельского поселения Белореченского района от 30 августа 2006 года № 6, Положения о Порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Южненское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета Южненского сельского поселения от 25 января 2007 года № 2,  руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  проведение публичных  слушаний  по проекту о внесении изменений в Генеральный план Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края в соответствии с графиком (приложение).
2. Опубликовать проект о внесении изменений в Генеральный план Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края с соблюдением требований части 9 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов до 17 марта 2014 года.
3. Установить, что предложения граждан по проекту о внесении изменений в Генеральный план Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края принимаются в письменном виде комиссией по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Южненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края с 17 марта 2014 года по адресу: пос. Южный, ул. Центральная, 26, кабинет № 5 с 9-00 часов до 15-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья. Приём предложений граждан прекращается за 5 дней до проведения публичных слушаний.

4. Определить место проведения публичных слушаний в соответствии с графиком.
 5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Южненского сельского поселения Белореченского района В.М. Россова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.М. Наумов